
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №422-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол 
№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11239106 101612
6

Гаман Ольга Сергіївна 059091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014711 Економіка 147,000

2 11260371 101612
6

Ярема Юрій Миколайович 059350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017782 Економіка 155,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11511593 101612
7

Бондар Діана Валеріївна 059119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012790 Облік і 
оподаткування

161,500

2 11486916 101612
7

Костик Карен Артакович 059120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027081 Облік і 
оподаткування

136,000

3 11274663 101612
7

Шкапа Віталій Романович 059122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021356 Облік і 
оподаткування

149,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11275720 101612
8

Бай Сергій Павлович 097507 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033151 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,000

2 11274097 101612
8

Сабанцев Павло Сергійович 063396 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011474 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

3 11538955 101612
8

Скворцова Софія Сергіївна 063395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001878 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,500

3



4 11415730 101612
8

Шаблій Ярослава Олександрівна 116589 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040750 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,000

5 11255517 101612
8

Яценко Наталія Олександрівна 060244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008527 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11307303 101612
9

Ніколаєнко Олександр Володимирович 061844 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012849 Менеджмент 159,500

2 11478819 101612
9

Черненко Дар`я Сергіївна 059338 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009878 Менеджмент 173,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11596233 101613
0

Михайлов Максим Віталійович 059348 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013921 Маркетинг 185,500

2 11262196 101613
0

Нетюхайло Роман Олександрович 059343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015986 Маркетинг 167,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10990131 101613
1

Абрамов Денис Павлович 059919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

2 10988998 101613
1

Бичок Владислав Олегович 059920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

3 11454467 101613
1

Вручинський Антон Віталійович 061847 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,000

4 11143152 101613
1

Деркач Руслана Володимирівна 121522 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,000

7



5 11479121 101613
1

Єгоров Гліб Павлович 061848 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,000

6 11017969 101613
1

Жаботенко Веніамін Олегович 049646 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

7 11122742 101613
1

Іванченко Діана Віталіївна 061849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

8 11099512 101613
1

Конюшенко Валерій Ігорович 059929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

9 11448847 101613
1

Копійка Ярослав Сергійович 059921 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

194,000

10 11281098 101613
1

Кушнірук Данило Сергійович 059922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

11 11021409 101613
1

Машошин Віталій Юрійович 128198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

12 11485436 101613
1

Нікіфоренко Анастасія Олексіївна 097905 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,000

13 10958175 101613
1

Приходько Ілля Сергійович 049648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,000

14 11106082 101613
1

Севський Дмитро Олександрович 059927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

15 11339271 101613
1

Чухно Тимур Олександрович 109730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11467011 101606
9

Борисов Олександр Миколайович 064141 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

200,000

2 11466295 101606
9

Борисова Вікторія Олександрівна 063021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

200,000

3 11548674 101606
9

Додатко Святослав Олегович 069905 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

158,000

4 11411296 101606
9

Коломієць Олександр Олександрович 063043 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

200,000

9



5 11421343 101606
9

Коляда Владислав Геннадійович 063008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

198,000

6 11425952 101606
9

Ляшук Віталій Ігорович 063032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

138,000

7 11252769 101606
9

Орєхов Олексій Володимирович 064146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

140,000

8 11448366 101606
9

Рой Руслана Олександрівна 063218 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

200,000

9 11441835 101606
9

Саранчук Володимир Олександрович 063011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

200,000

10 11001582 101606
9

Скляр Анастасія Ігорівна 070102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

133,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

136 Металургія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11036095 101607
0

Голуб Єгор Олегович 022241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 200,000

2 11438356 101607
0

Каламурза Олег Олександрович 128440 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Металургія 200,000

3 11071731 101607
0

Маховик Сергій Борисович 069616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Металургія 178,000

4 10964195 101607
0

Михайловський Дмитро Олександрович 063085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 127,000

5 10968287 101607
0

Рудун Дмитро Борисович 063088 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 128,000

6 11037779 101607
0

Савченко Віталій Васильович 23541448 HP 01.10.2003 
Диплом спеціаліста

Металургія 200,000

11



7 10962568 101607
0

Стрілець Ігор Юрійович 063246 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 200,000

8 11079249 101607
0

Ткач Дмитро Сергійович 063082 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 129,000

9 10959755 101607
0

Хавро Сергій Володимирович 063083 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 128,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11029502 101607
1

Голотвін Максим Володимирович 063102 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

200,000

2 11486696 101607
1

Гриценко Дмитро Ігорович 112877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

200,000

13



3 11082455 101607
1

Дубов Матвій Олександрович 068053 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

200,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519049 101607
3

Горовой Антон Юрійович 063121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

194,000

2 11515673 101607
3

Дубравін Денис Дмитрович 138685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

200,000

3 11519960 101607
3

Литвинов Андрій Андрійович 063115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

200,000

15



4 10981176 101607
3

Матвєєв Владислав Олегович 063122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

192,000

5 11308181 101607
3

Новіцький Владислав Віталійович 063109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

192,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11282875 101607
4

Дигас Наталія Валеріївна 070303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

200,000

2 11081779 101607
4

Дупік Наталя Валентинівна 063178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

152,000

3 11068885 101607
4

Жарун Оксана Ігорівна 064032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

129,000

4 11270678 101607
4

Мушик Анна Вячеславівна 063179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

167,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11587039 101613
2

Богун Олександр Романович 133758 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030919 Публічне 
управління та 
адміністрування

170,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 422-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11562800 101613
3

Азаренко Дмитро Михайлович 059993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030828 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,500

19


